
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  

z dnia 5 października 2020 r. 

 

w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 1  

im. Mikołaja Kopernika  w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 69 ust. 4-6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 910 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej w dniu 14 października 2020 r. (środa)  

o godz. 10.00. 

§ 2 

Planowany porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Obecność nauczycieli zatrudnionych w szkole jest obowiązkowa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 44/2020 

 

 

PLANOWANY PORZĄDEK OBRAD RADY PEDAGOGICZNEJ Z DNIA 14.10.2020 R. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Pedagogicznej nr 12/2020 z dnia 30 września 

2020 r. 

3. Wręczenie nauczycielom nagród dyrektora szkoły za szczególne osiągnięcia  

i wyróżniająca pracę. 

4. Jak wspierać uczniów przy nauce zdalnej? – wykład. 

5. Zaopiniowanie przez Radę Pedagogiczną sposobów dostosowania warunków i form 
przeprowadzenia egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie oraz egzaminu 
maturalnego. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 

 


